OpraH, OCyIIECTBIISTFOIIHIA

(DYHKIHU ¥ TOJTHOMOYHS
yapeauTens

Yupexaenue

Enunanna namepenus: pyo.

Ilnan puHAHCOBO-X035ICTBEHHOI 1eSITEJIbHOCTH
Ha 2022 roa u nuianoBbliii nepuox 2023 u 2024 rogos

ot "13"oxktsa0ps 2022 .

MyHunaigbHoe yupexkaeHue "YpasneHue o0pa3oBaHus" aIMUHUCTPALIUT
MYHHITUITATFHOTO 00pa30BaHUs TOPOJICKOTO OKpyra "YxTa"

YT1Bepxknato

Hauansauk MY "Vpasienue oOpazoBanus”
aamuHucTpanuu MOI'O "Vxra"

(HaI/IMeHOBaHI/Ie JOJKHOCTHU YITOJTHOMOYECHHOI'O J'II/IHa)

MY "Vupasnenne odpazoBanus” anmuarcTparun MOI'O
"yXTa"

(HauMeHOBaHME OpraHa-y4penuTens (yUpeKIeHus)

H.IO. KopoTkoBa

MYHULMIIAJILHOE JIOLIKOJIbBHOE OBPA30BATEJILHOE
YUPEXXIEHUE "JIETCKHUIT CAJT Ne 22 OBIIIEPA3BUBAIOIIETO BUIA"

(TIoaIHUCH) (pacmmppoBKa IOIIHCH)

"13"okTsa0pst 2022r.

Konasr
JlaTa 13.10.2022
o CBOTHOMY
peectpy
riaBa mo bK 975
o CBogHOMY 87302237
peectpy
WHH 1102025574
KIIIT 110201001
1o OKEU 383




Pazpnea 1. IlocTynJieHus1 M BBITJIATHI

Cymma
Kox no
010 KETHOM .
Kon Kon N AHaNTUTHYECKHI Ha 2022 r. Ha 2023 1. Ha 2024 r. 3a
HaumenoBanue noka3sareins cTpox KB®O cyGeumm OtpacneBoii Koj KoCP Knaccmbvuxauvym xon Texymii TepBBIii rot BTOPOIi 1071 npenenam
Poccntickofi d)HHaHCOBBIi/’I IIIAHOBOT'O IIIAHOBOT'O IJIAHOBOT'O
Denepanpm roj nepuosa nepuosa nepuoza
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
OCTaToK CPECTB Ha HAUAN0 | g, 2 0.00000.000 | 00000000000000000 X X 47 166,26
TEKyLIero (pMHAHCOBOIO roJa
OCTaTOK CPEICTB Ha HAUANO | g3, 4 0.00000.000 | 00000000000000000 X X 1253,81
TeKyLIero GUHAHCOBOTO rojia
35650 35532
Jloxoabl, BCero: 1000 37212 775,65 595,00 483,00
J0XO0AbI OT OKa3aHuA yCIyr,
34854 34736
paoor, KOMIICHCALIH 3aTpaT 1200 130 36 424 654,57 841,00 729,00
YUpeKAeHuil, Bcero
cybcuauu Ha pUHAHCOBOE
oﬁecneqe}me BBITIOJIHCHUA
roCyIapCTBEHHOTO
(MYHHUMIAILHOTO) 3A18HHA | 91510 | 4 | 0,00000.000 | 00000000000000000 | 0701 130 131 32253631,00 | 20732 30614
3a CYET CPEICTB OrOKETa 541,00 429,00
MyOIMYHO-TIPaBOBOTO
00pa3oBaHMs1, CO3ABIIETO
yUdpexJIeHue
I0OXOJIBI OT OKa3aHUs
[UIATHBIX YCIIyT, BbIoHeHust | 1230 2 0.00000.000 | 00000000000000000 | 0701 130 131 4171023,57 | 4122300,00 | 4122 300,00
pabot
OESBOIMES LIS ACHEKRLIE 1400 150 788121,08 | 795754,00 | 795 754,00
TIOCTYIIICHUSA, BCETO
LeneBble CyOCHIHN 1410 5 10704.22 00000000000000000 | 0701 150 150 12 000,00 12 000,00 12 000,00
LeneBble CyOCHIHN 1410 5 7285002.22 | 00000000000000000 | 0701 150 150 67 402,08 75 035,00 75 035,00
neneBble CyOCHIun 1410 5 7302000.22 | 00000000000000000 | 1004 150 150 708 719,00 708 719,00 708 719,00
35650 35532
Pacxobl, Bcero 2000 X 37 261 195,72 595,00 483,00
Ha BBITUIATHI TIEPCOHAIY, 27 455 27 401
Bcero 2100 X 28 778 265,34 124,00 124,00
omiara Tpyia 2110 2 0.00000.000 | 00000000000000000 | 0701 111 211 200 000,00 150 000,00 150 000,00
20536 20536
omiara Tpyia 2110 4 0.00000.000 | 00000000000000000 | 0701 111 211 21439 901,00 489,00 489,00
TpOYHE BBIMIATHI IEPCOHAITY,
B TOM 4HCIIE 2120 4 0.00000.000 | 00000000000000000 | 0701 112 214 424 959,34 378 000,00 324 000,00

KOMIICHCAITUOHHOI'O




XapakTepa

MIPOYHE BBIILIATEH IIEPCOHAILY,
B TOM UHCIIE
KOMIIEHCAIIUOHHOTO
XapakTepa

2120

0.00000.000

00000000000000000

0701

112

226

32500,00

[IPOYKE BBIIATHI IEPCOHAILY,
B TOM UHCIIE
KOMIICHCAIIHOHHOTO
XapakTepa

2120

0.00000.000

00000000000000000

0701

112

266

2 340,00

B3HOCHI 10 00513aTEILHOMY
COIIMANIBHOMY CTPaXOBAaHHIO
Ha BBIIUIATHI 110 OILIATe
TpyZAa paOOTHHKOB H HHBIE
BBIIUIATH! PAOOTHUKAM
YUPEXKICHHH, BCEro

2140

119

6 678 565,00

6390 635,00

6390 635,00

Ha BBIIJIATHI 10 OIJIaTe
Tpysa

2141

0.00000.000

00000000000000000

0701

119

213

60 400,00

45 300,00

45 300,00

Ha BBIIUJIATHI 10 OIJIaTe
Tpysa

2141

0.00000.000

00000000000000000

0701

119

213

6618 165,00

6 345 335,00

6 345 335,00

COLIMAJIBHBIC U NHBIC
BEBITIIATEI HACCJICHUIO, BCETO

2200

300

175 021,44

COLMAJIBHBIC BBIIIIATHI
rpaxkiaHaMm, KpoMe
MyGIIMYIHBIX HOPMATHBHBIX
COLMAJIBHBIX BBIILIAT

2210

320

175 021,44

oCcoOHs, KOMIICHCAIIMH U
HMHBIE COIUAJIbHBIE BBITLIATHI
rpaxaaHam, Kpome
MyOIUYHBIX HOPMATHBHBIX
00513aTeIILCTB

2211

0.00000.000

00000000000000000

0701

321

264

175 021,44

yIuIaTa HaJoroB, COOPOB
MHBIX IIJIATEXeMH, BCEro

2300

850

115 669,28

113 696,00

113 696,00

HAJIOT Ha UMYIIECTBO
OpraHM3alMil U 3eMebHBIN
HaJIOT

2310

0.00000.000

00000000000000000

0701

851

291

113 696,00

113 696,00

113 696,00

VHbIE HAJIOTH (BKIIIOYaeMble
B COCTaB PacXofioB) B
OFOKETHI OI0HKETHOH
cucteMsl Poccuiickoit
Denepanyy, a Takxe
rocyapcTBeHHas MONUIHHA

2320

0.00000.000

00000000000000000

0701

852

291

1 275,00

ymiara mrpados (B TOM
YHCIIe aMAHUCTPATHBHBIX ),
TIeHeH, UHBIX TUIaTeXKen

2330

0.00000.000

00000000000000000

0701

853

295

698,28

pacxompl Ha 3aKYIKY
TOBapoOB, padoT, yCIIyT, BCETO

2600

8192 239,66

8 081 775,00

8017 663,00

MPOYYIO 3aKyIKY TOBAPOB,
pabor u ycimyr

2640

244

6 454 127,80

6 255 064,00

6202 657,00

pacxombl HA 3aKYNKY yCIyT
CBSI3H

2641

0.00000.000

00000000000000000

0701

244

221

74 080,00

74 080,00

61 486,00




PAaCXOJIbI Ha OIIaTy 2643 0.00000.000 | 00000000000000000 | 0701 244 223 427 958,36 701 063,00 | 710 359,00
KOMMYHAJIBHBIX YCIIyT
PAacxOojIbI Ha oTuaty 2643 7285002.22 | 00000000000000000 | 0701 244 223 67 402,08 75 035,00 75 035,00
KOMMYHAaJIbHBIX YCIyT
A 2645 0.00000.000 | 00000000000000000 | 0701 244 225 44 473,57
PIMyIlIeCTBa
PAacXOJIBI Ha COMCpKatHe 2645 0.00000.000 | 00000000000000000 | 0701 244 225 333 485,33 255460,00 | 251811,00
HMMYyIIECTBA
PAacXOJIBI Ha COMEpKatHe 2645 0.00000.000 | 00000000000000000 | 0701 244 346 78 069,00 98 041,00 96 604,00
HMMYyIIECTBA
PACXOJIBT HA OTITIATY MPOTHX 2646 0.00000.000 | 00000000000000000 | 0701 244 226 11 100,00
yCIyr u pabot
PACXOJIBT HA OTITIATY MPOTHX 2646 0.00000.000 | 00000000000000000 | 0701 244 226 709 001,20 370993,00 | 326 970,00
ycaIyr u pabot
PACXO/IBI HA OLIATY NPOHHX 2646 0.00000.000 | 00000000000000000 | 0701 244 343 11 715,00 13 365,00 13 365,00
ycIIyr u pabot
PAcXO/ibl Ha PHOGpETEHME 2647 0.00000.000 | 00000000000000000 | 0701 244 310 47 950,00
OCHOBHBIX CpeﬂCTB
PAcXo/ibl Ha pHOGpETeHME 2648 0.00000.000 | 00000000000000000 | 0701 244 342 3737698,23 | 3927000,00 | 3927 000,00
MaTepMaHLHLIX 3aracoB
PAcXo/ibl Ha PHOGpETEHHE 2648 0.00000.000 | 00000000000000000 | 0701 244 344 6 506,62
MaTepMaHLHLIX 3aracoB
Pacxojivl a puoGperenue 2648 0.00000.000 | 00000000000000000 | 0701 244 346 158 011,41
MaTepMaHLHLIX 3aracoB
Pacxojiv! a npuoGperenue 2648 0.00000.000 | 00000000000000000 | 0701 244 341 6 650,00
MaTepHaHBHBIX 3aracoB
PacXozbl Ha pHoGpeTenue 2648 0.00000.000 | 00000000000000000 | 0701 244 342 19 308,00 19 308,00 19 308,00
MaTepHaHBHBIX 3aracoB
PacXozbl Ha pHoGpeTenue 2648 10704.22 | 00000000000000000 | 0701 244 226 12 000,00 12 000,00 12 000,00
MaTepHaHBHBIX 3aracoB
Pacxozbl Ha pHoGpeTenue 2648 7302000.22 | 00000000000000000 | 1004 244 342 708 719,00 708 719,00 | 708 719,00
MaTCpI/IaIII)HLIX 3amnacoB
;‘l‘;yygg;“eprem“ec“"" 2660 0.00000.000 | 00000000000000000 | 0701 247 223 1738111,86 | 1826711,00 | 1815006,00
Paznen 2. CBeleHus M0 BBIIUIATAM HA 3aKYNKH TOBapoB, padoT, yciayr
Kox nmo Cymma
Tox OIOKETHOM 2003 2004
Kozpr KiaccuduKamn | YHHUKaIbHBIA 2022 1. Ha ZUZ5T. Ha 204 T sa
Ne o/mt HanmeHoBaHue MOKa3aTess cTpox Hagaia PoceritcKot o <10.2> HTZ Kymp[; TepBBIi TO BTOpOit ro Tpesenamu
3aKyMKHA Denepatmn . IUIAHOBOT'O IUIAHOBOT'O TUTAaHOBOTO
CbI/IHaHCOBBII/I rona
<10 1>" nepuoaa nepuoaa nepuoaa
1 2 3 4 41 4.2 5 6 7 8
26000 | Bpiniatsl Ha 3aKYNKY TOBApOB, padoT, yCJIYT, BCEro 26000 X 8192 239,66 8081 775,00 8017 663,00

0 KOHTPAKTaM (JIOTOBOPaM), 3aKJIFOYCHHBIM 10 Havaia

TEKYLIETO (b"HaHCOBOFO rojaa ¢ yueToM TpeGOBaHI/Iﬁ

®Denepanbroro 3akona N 44-03 u denepanbHOro 3akoHa N

26300 | 223-®3 26300 X 785 400,00 785 400,00 785 400,00




B TOM 4HUCJIC: B COOTBETCTBUH C q)eﬂepaJ'II)HBIM 3akoHOM N 44-

26310 | @3 26310 X 785 400,00 785 400,00 785 400,00
10 KOHTPaKTaM (JI0roBOpaM), IIIAHUPYEMBIM K 3aKJIFOYEHUIO B
COOTBETCTBYIOIIEM (PMHAHCOBOM TOJY C Y4E€TOM TpeOOBaHHI
DenepanbHoro 3akoHa N 44-03 u denepanbHOro 3akoHa N

26400 | 223-03 26400 X 7 406 839,66 7 296 375,00 7 232 263,00
B TOM YHCIIE:
3a c4eT cyOCHINiA, IpeIOCTaBIIeMbIX Ha (DHAHCOBOE
obecrieueHue BBIMTOIHEHHS TOCYIaPCTBEHHOTO

26410 (MyHHUIMIIAILHOTO) 33 aHUsI 26410 X 6618 718,58 6 500 621,00 6 436 509,00
B TOM YHCIIE:

26411 B cootBeTcTBHH ¢ DenepanbHbiM 3akoHOM N 44-03 26411 X 6618 718,58 6 500 621,00 6 436 509,00
3a c4eT CyOCHANiA, IPEIOCTABIIEMBIX B COOTBETCTBHH C
ab3arem BTOpbIM myHKTa 1 ctathu 78.1 BromkeTHOroO KOmekca

26420 Poccwuiickoii denepannn 26420 X 788 121,08 795 754,00 795 754,00
B TOM YHCJIE:

26421 B cootBercTBHHU ¢ PenepanbHbiM 3akoHOM N 44-D3 26421 X 788 121,08 795 754,00 795 754,00
26421.1 | w3 Hux <10.1>: 26421.1 X 0711552850 67 402,08 75 035,00 75 035,00
26421.1 | w3 Hux <10.1>: 26421.1 X 0712310000 12 000,00 12 000,00 12 000,00
26421.1 | w3 Hux <10.1>: 26421.1 X 0713173020 708 719,00 708 719,00 708 719,00




