

Утверждаю

Начальник МУ "Управление образования"
администрации МОГО "Ухта"

(наименование должности уполномоченного лица)

МУ "Управление образования" администрации МОГО
"Ухта"

(наименование органа-учредителя (учреждения))

Н.Ю. Короткова

(подпись) (расшифровка подписи)

"13" октября 2022г.

**План финансово-хозяйственной деятельности
на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов**

от "13" октября 2022 г.

Орган, осуществляющий

функции и полномочия
учредителя

Муниципальное учреждение "Управление образования" администрации
муниципального образования городского округа "Ухта"

Учреждение

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД № 22 ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА"

Единица измерения: руб.

	Коды
Дата	13.10.2022
по Сводному реестру	
глава по БК	975
по Сводному реестру	87302237
ИНН	1102025574
КПП	110201001
по ОКЕИ	383

Раздел 1. Поступления и выплаты

Наименование показателя	Код строки	КВФО	Код субсидии	Отраслевой код	КФСР	Код по бюджетной классификации Российской Федерации	Аналитический код	Сумма			
								на 2022 г. текущий финансовый год	на 2023 г. первый год планового периода	на 2024 г. второй год планового периода	за пределами планового периода
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
Остаток средств на начало текущего финансового года	0001	2	0.00000.000	00000000000000000000		X	X	47 166,26			
Остаток средств на начало текущего финансового года	0001	4	0.00000.000	00000000000000000000		X	X	1 253,81			
Доходы, всего:	1000							37 212 775,65	35 650 595,00	35 532 483,00	
доходы от оказания услуг, работ, компенсации затрат учреждений, всего	1200					130		36 424 654,57	34 854 841,00	34 736 729,00	
субсидии на финансовое обеспечение выполнения государственного (муниципального) задания за счет средств бюджета публично-правового образования, создавшего учреждение	1210	4	0.00000.000	00000000000000000000	0701	130	131	32 253 631,00	30 732 541,00	30 614 429,00	
доходы от оказания платных услуг, выполнения работ	1230	2	0.00000.000	00000000000000000000	0701	130	131	4 171 023,57	4 122 300,00	4 122 300,00	
безвозмездные денежные поступления, всего	1400					150		788 121,08	795 754,00	795 754,00	
целевые субсидии	1410	5	10704.22	00000000000000000000	0701	150	150	12 000,00	12 000,00	12 000,00	
целевые субсидии	1410	5	7285002.22	00000000000000000000	0701	150	150	67 402,08	75 035,00	75 035,00	
целевые субсидии	1410	5	7302000.22	00000000000000000000	1004	150	150	708 719,00	708 719,00	708 719,00	
Расходы, всего	2000					X		37 261 195,72	35 650 595,00	35 532 483,00	
на выплаты персоналу, всего	2100					X		28 778 265,34	27 455 124,00	27 401 124,00	
оплата труда	2110	2	0.00000.000	00000000000000000000	0701	111	211	200 000,00	150 000,00	150 000,00	
оплата труда	2110	4	0.00000.000	00000000000000000000	0701	111	211	21 439 901,00	20 536 489,00	20 536 489,00	
прочие выплаты персоналу, в том числе компенсационного	2120	4	0.00000.000	00000000000000000000	0701	112	214	424 959,34	378 000,00	324 000,00	

характера											
прочие выплаты персоналу, в том числе компенсационного характера	2120	4	0.00000.000	00000000000000000000	0701	112	226	32 500,00			
прочие выплаты персоналу, в том числе компенсационного характера	2120	4	0.00000.000	00000000000000000000	0701	112	266	2 340,00			
взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты по оплате труда работников и иные выплаты работникам учреждений, всего	2140					119		6 678 565,00	6 390 635,00	6 390 635,00	
на выплаты по оплате труда	2141	2	0.00000.000	00000000000000000000	0701	119	213	60 400,00	45 300,00	45 300,00	
на выплаты по оплате труда	2141	4	0.00000.000	00000000000000000000	0701	119	213	6 618 165,00	6 345 335,00	6 345 335,00	
социальные и иные выплаты населению, всего	2200					300		175 021,44			
социальные выплаты гражданам, кроме публичных нормативных социальных выплат	2210					320		175 021,44			
пособия, компенсации и иные социальные выплаты гражданам, кроме публичных нормативных обязательств	2211	4	0.00000.000	00000000000000000000	0701	321	264	175 021,44			
уплата налогов, сборов и иных платежей, всего	2300					850		115 669,28	113 696,00	113 696,00	
налог на имущество организаций и земельный налог	2310	4	0.00000.000	00000000000000000000	0701	851	291	113 696,00	113 696,00	113 696,00	
иные налоги (включаемые в состав расходов) в бюджеты бюджетной системы Российской Федерации, а также государственная пошлина	2320	4	0.00000.000	00000000000000000000	0701	852	291	1 275,00			
уплата штрафов (в том числе административных), пеней, иных платежей	2330	4	0.00000.000	00000000000000000000	0701	853	295	698,28			
расходы на закупку товаров, работ, услуг, всего	2600					X		8 192 239,66	8 081 775,00	8 017 663,00	
прочую закупку товаров, работ и услуг	2640					244		6 454 127,80	6 255 064,00	6 202 657,00	
расходы на закупку услуг связи	2641	4	0.00000.000	00000000000000000000	0701	244	221	74 080,00	74 080,00	61 486,00	

расходы на оплату коммунальных услуг	2643	4	0.00000.000	00000000000000000000	0701	244	223	427 958,36	701 063,00	710 359,00	
расходы на оплату коммунальных услуг	2643	5	7285002.22	00000000000000000000	0701	244	223	67 402,08	75 035,00	75 035,00	
расходы на содержание имущества	2645	2	0.00000.000	00000000000000000000	0701	244	225	44 473,57			
расходы на содержание имущества	2645	4	0.00000.000	00000000000000000000	0701	244	225	333 485,33	255 460,00	251 811,00	
расходы на содержание имущества	2645	4	0.00000.000	00000000000000000000	0701	244	346	78 069,00	98 041,00	96 604,00	
расходы на оплату прочих услуг и работ	2646	2	0.00000.000	00000000000000000000	0701	244	226	11 100,00			
расходы на оплату прочих услуг и работ	2646	4	0.00000.000	00000000000000000000	0701	244	226	709 001,20	370 993,00	326 970,00	
расходы на оплату прочих услуг и работ	2646	4	0.00000.000	00000000000000000000	0701	244	343	11 715,00	13 365,00	13 365,00	
расходы на приобретение основных средств	2647	4	0.00000.000	00000000000000000000	0701	244	310	47 950,00			
расходы на приобретение материальных запасов	2648	2	0.00000.000	00000000000000000000	0701	244	342	3 737 698,23	3 927 000,00	3 927 000,00	
расходы на приобретение материальных запасов	2648	2	0.00000.000	00000000000000000000	0701	244	344	6 506,62			
расходы на приобретение материальных запасов	2648	2	0.00000.000	00000000000000000000	0701	244	346	158 011,41			
расходы на приобретение материальных запасов	2648	4	0.00000.000	00000000000000000000	0701	244	341	6 650,00			
расходы на приобретение материальных запасов	2648	4	0.00000.000	00000000000000000000	0701	244	342	19 308,00	19 308,00	19 308,00	
расходы на приобретение материальных запасов	2648	5	10704.22	00000000000000000000	0701	244	226	12 000,00	12 000,00	12 000,00	
расходы на приобретение материальных запасов	2648	5	7302000.22	00000000000000000000	1004	244	342	708 719,00	708 719,00	708 719,00	
закупку энергетических ресурсов	2660	4	0.00000.000	00000000000000000000	0701	247	223	1 738 111,86	1 826 711,00	1 815 006,00	

Раздел 2. Сведения по выплатам на закупки товаров, работ, услуг

№ п/п	Наименование показателя	Коды строки	Год начала закупки	Код по бюджетной классификации Российской Федерации <10.1>"	Уникальный код <10.2>	Сумма			
						на 2022 г. текущий финансовый год	на 2023 г. первый год планового периода	на 2024 г. второй год планового периода	за пределами планового периода
1	2	3	4	4.1	4.2	5	6	7	8
26000	Выплаты на закупку товаров, работ, услуг, всего	26000	X			8 192 239,66	8 081 775,00	8 017 663,00	
26300	по контрактам (договорам), заключенным до начала текущего финансового года с учетом требований Федерального закона N 44-ФЗ и Федерального закона N 223-ФЗ	26300	X			785 400,00	785 400,00	785 400,00	

26310	в том числе: в соответствии с Федеральным законом N 44-ФЗ	26310	X			785 400,00	785 400,00	785 400,00	
26400	по контрактам (договорам), планируемым к заключению в соответствующем финансовом году с учетом требований Федерального закона N 44-ФЗ и Федерального закона N 223-ФЗ	26400	X			7 406 839,66	7 296 375,00	7 232 263,00	
26410	в том числе: за счет субсидий, предоставляемых на финансовое обеспечение выполнения государственного (муниципального) задания	26410	X			6 618 718,58	6 500 621,00	6 436 509,00	
26411	в том числе: в соответствии с Федеральным законом N 44-ФЗ	26411	X			6 618 718,58	6 500 621,00	6 436 509,00	
26420	за счет субсидий, предоставляемых в соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации	26420	X			788 121,08	795 754,00	795 754,00	
26421	в том числе: в соответствии с Федеральным законом N 44-ФЗ	26421	X			788 121,08	795 754,00	795 754,00	
26421.1	из них <10.1>:	26421.1	X	07115S2850		67 402,08	75 035,00	75 035,00	
26421.1	из них <10.1>:	26421.1	X	0712310000		12 000,00	12 000,00	12 000,00	
26421.1	из них <10.1>:	26421.1	X	0713173020		708 719,00	708 719,00	708 719,00	